2024 年６月 10日

各 位

会 社 名 株式会社ＦＵＪＩジャパン

代 表 者 名 代表取締役  佐 々 木  忠 幸

コード番号 １ ４ ４ ９     札 証

問 合 せ 先 取締役管理部部長  山内 将之

電 話 番 号 ０１１－２９９－５３６１

支店閉鎖に関するお知らせ

 当社は、2024 年６月 10 日の取締役会において、千葉支店閉鎖について下記のとおり決議を

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 閉鎖支店の概要

(1) 名   称   千葉支店

(2) 所 在 地   千葉県若葉区西都賀 3丁目 8‐8 鹿野ビル 4F

(3) 閉鎖予定日   2024年７月 31日（水）

２．閉鎖理由

  当社は、関東地区における営業活動の一層の強化及び販売エリア拡大を図るため、2019 年４

月 30日に千葉支店を開設し、当社オリジナル外壁材「ハッピーエンドシリーズ」及び自社製造

タイルパネル「サイディンガー」の拡販を進めてまいりました。

  しかしながら、支店開設の翌年から新型コロナウィルス感染症の拡大に見舞われ、営業活動

の自粛を余儀なくされることとなりました。

つきましては、今般、経営資源を集中することで業務効率を図るべく、千葉支店の営業活動

を横浜支店へ集約し、千葉支店を閉鎖することといたしました。

３．業績への影響

本件が当期の業績に与える影響は軽微と見込んでおりますが、今後、業績予想の修正の必要

性が生じた場合には、適切に開示いたします。

以 上